
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31427549Q

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit GERMANI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Hysen Kërtusha, 
ngjitur me Servis Marmita 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, montim, mirëmbajtje, riparim ashensorë dhe shkallë 

të  lëvizshme, shërbime për riparime speciale të marmitave të 
të gjitha tipeve të veturave, prodhim mobilje metalike për 
zyra, institucione, ambjente të brendshme dhe të jashtme, 
konstruksione metalike për zyra, banesa, agrobiznes, sera 
diellore, njësi industriale, shërbim publik, reklama, impiante 
ulëse-ngritëse etj. Prodhim e tregtim pajisjesh e pjesësh 
speciale për telekom, si kabinete të brendshme dhe të 
jashtme, bazament metalik, detale të veçanta, sporte të 
brendshme e kënde lojrash për fëmijë, lojra elektronike, 
riciklim dhe administrim mbetjesh urbane, impiante të 
energjisë alternative, elektroshtëpiake (si aspirator kuzhine 
etj), import, eksport. Tregtim i produkteve te duhanit ne njesi 
dhe rrjet tregtar, import-eksport (cigare, duhan kaush, duhan 
llulle, puro, duhan per nargjile (shisha), duhan per tu nuhatur 
(burnot), duhan per perdorim oral, duhan pa tym, cigarello, 
c'do produkt tjeter i kesaj kategorie, aksesore ne sherbim te 
tregtimit te ketyre produkteve, Tregetim i produkteve 
kozmetike,imp-exp.Dhenie me qira e makinave, motoreve si 
dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike personave te 
trete. Sherbim mjete me qira me drejtues mjeti, sherbim taksi 
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etj.

Ismail Gërmani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/12/2022                Deri: 28/12/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IsmailGërmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenGërmani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GERMANI SHPK
E-Mail: germaniashensor@gmail.com  
Telefon: 0672019112  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053491-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/2003

Numri i Vendimit:29108, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-02-2003 Emri i subjektit:" GERMANI " Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 12-02-2003. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: Durres,Lagja 10 ,Rruga 
"P.Sorra" nr 68. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen e import-
eksport,tregeti me shumice e pakice te mallrave industriale, 
bujqesor,blektoral,ndertimor,hidrosanitare,pjese kembimi,bojra per lyerje,prodhim te 
marmitave per autovettura e kamione,servis per automjete,etj Perfaqesuesi ligjor: Ismail 
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Germani. Ortaket:Ismail Germani.Arben Germani.

Lista e Dokumenteve:
Tirana--DENADAN29-October-20070004.pdf

30/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201430-12-08
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

01/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-054608-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 31.03.2013, ku eshte vendosur 
aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-056115-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3,date 01.04.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.Depozitim i 
kerkeses date 01.04.2013,per mbylljen e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672019112")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e import-eksport,tregeti me shumice e pakice te 
mallrave industriale, bujqesor,blektoral,ndertimor,hidrosanitare,pjese kembimi,bojra per 
lyerje,prodhim te marmitave per autovettura e kamione,servis per automjete,etj")          u 
be            ("Tregtim, montim, mirëmbajtje, riparim ashensorë dhe shkallë të  
lëvizshme, shërbime për riparime speciale të marmitave të të gjitha tipeve të 
veturave, prodhim mobilje metalike për zyra, institucione, ambjente të brendshme 
dhe të jashtme, konstruksione metalike për zyra, banesa, agrobiznes, sera diellore, 
njësi industriale, shërbim publik, reklama, impiante ulëse-ngritëse etj. Prodhim e 
tregtim pajisjesh e pjesësh speciale për telekom, si kabinete të brendshme dhe të 
jashtme, bazament metalik, detale të veçanta, sporte të brendshme e kënde lojrash 
për fëmijë, lojra elektronike, riciklim dhe administrim mbetjesh urbane, impiante të 
energjisë alternative, elektroshtëpiake (si aspirator kuzhine etj), import, eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Hysen Kërtusha, ngjitur me Servis Marmita;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5070747F-F766-42E0-AD6F-B93C2076D05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AF2271-1078-4D4A-AEB6-2CEBB5B8828B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B380663-6249-4D92-B2A2-EDD52EF71AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563757C2-6905-4A7D-8EA6-BA0287392369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FE6DB1-8822-46F6-ADBC-BE15AB5DB4CE
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L.17 RR. PROKOP SORRA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         P. 
SORRA L.17 ISH URT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Gërmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/02/2003")            u be              ("01/04/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Gërmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-310712-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
10.01.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga " Hysen Kertusha";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579508-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171829-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B09BA9-413D-4D7D-A0BA-8B37561A4E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89391983-F9D6-401D-9881-C5E51777A7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94619C2E-1A91-4E3D-A0F4-A3EADB126AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FE2B2C-EA9E-40DA-AA20-4FA7908ABB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FE2B2C-EA9E-40DA-AA20-4FA7908ABB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CB127B-8E06-464C-817C-64AD7E2BE360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876C1521-93BD-4B30-BCED-8706C43E1384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829097B8-3731-4499-95EE-B2C543C0EF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6D2B5C-1CF4-4CAD-B680-DC7669192BA0
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-405733-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga " Hysen Kertusha";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828941-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386992-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-505325-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Zona Kadastrale 3866, Nr. pasurie 301/198 Pallati 
EDGLIS , Kati I-re;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61338D7-CC91-4191-AE3E-14B7F4D241E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436FFA31-BADA-41EE-8EDD-945D863367FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E8CB05-8EF1-483F-9603-D3682CF45A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2F9488-2821-4A74-AFC6-6A1B464F3F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4133EA2-F8B9-4DE5-8EF3-C1F4D93EBE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144D874E-6591-496A-805D-33218A6D0F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83650FC-F74D-41E1-9757-90AD7CF43B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E47C1A-39A6-48F8-B0A2-BF8F75BEF99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2928584E-4980-4044-9958-DCB4AFF91A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82BE6AE-3CBB-4FF3-B0B6-F0A70E6C0B84
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606722-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 26.12.2017, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Gërmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2018")            u be              ("26/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889567-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242883-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare   2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Shenimet 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Germani Vendimi i asamblese se ortakeve 2018.pdf

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509408-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("germaniashensor@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim, montim, mirëmbajtje, riparim ashensorë dhe shkallë të  
lëvizshme, shërbime për riparime speciale të marmitave të të gjitha tipeve të veturave, 
prodhim mobilje metalike për zyra, institucione, ambjente të brendshme dhe të jashtme, 
konstruksione metalike për zyra, banesa, agrobiznes, sera diellore, njësi industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AE022D-94A5-45C2-921C-D0A87684CF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0284F06A-27EE-4590-B23B-3D859799D46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2183DB38-291F-468D-B437-5707D578D0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E90AE7-69B2-49FD-BCD9-756808F1317A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A125EE-40E2-4223-AF79-CCCB934E1C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939E0CD1-6BD3-49B0-8774-CF9E087DEC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F044835-A838-4671-B217-E2152E01BE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863700CE-BDCB-4B05-8D23-E901B6A15DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A670B5C4-F53C-4451-84FA-35C026D2FE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608FE781-DC3D-4FFE-99E7-971CC1B4ADE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097A4A4E-5640-43C3-81E6-F6C24E0DFBA4
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shërbim publik, reklama, impiante ulëse-ngritëse etj. Prodhim e tregtim pajisjesh e pjesësh 
speciale për telekom, si kabinete të brendshme dhe të jashtme, bazament metalik, detale të 
veçanta, sporte të brendshme e kënde lojrash për fëmijë, lojra elektronike, riciklim dhe 
administrim mbetjesh urbane, impiante të energjisë alternative, elektroshtëpiake (si 
aspirator kuzhine etj), import, eksport")          u be            ("Tregtim, montim, 
mirëmbajtje, riparim ashensorë dhe shkallë të  lëvizshme, shërbime për riparime 
speciale të marmitave të të gjitha tipeve të veturave, prodhim mobilje metalike për 
zyra, institucione, ambjente të brendshme dhe të jashtme, konstruksione metalike për 
zyra, banesa, agrobiznes, sera diellore, njësi industriale, shërbim publik, reklama, 
impiante ulëse-ngritëse etj. Prodhim e tregtim pajisjesh e pjesësh speciale për 
telekom, si kabinete të brendshme dhe të jashtme, bazament metalik, detale të 
veçanta, sporte të brendshme e kënde lojrash për fëmijë, lojra elektronike, riciklim 
dhe administrim mbetjesh urbane, impiante të energjisë alternative, elektroshtëpiake 
(si aspirator kuzhine etj), import, eksport. Tregtim i produkteve te duhanit ne njesi 
dhe rrjet tregtar, import-eksport (cigare, duhan kaush, duhan llulle, puro, duhan per 
nargjile (shisha), duhan per tu nuhatur (burnot), duhan per perdorim oral, duhan pa 
tym, cigarello, c'do produkt tjeter i kesaj kategorie, aksesore ne sherbim te tregtimit 
te ketyre produkteve, etj ).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557384-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese GERMANI 2019.PDF
Pasqyrat Pozicionit Financiar Germani 2019.xlsx
Pasqyrat Performances Germani 2019.xlsx
Shenimet shpjeguse GERMANI 2019.PDF

08/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626423-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.11.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Rruga Teodor Keko, Zona Kadastrale 3866, Nr. pasurie 301/198 Pallati 
EDGLIS , Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A23D76-9892-45A5-96EE-BCA730AF71F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38595D6F-4064-457C-AB8C-874CD9D042F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6E85D8-2E2E-499C-B704-1E80D5B5289F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2957D3E-2E60-4FFB-8094-54BA7EDF00AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305D63A1-4783-448A-B2D6-9E80F5E724D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270C0515-B8B9-47E6-B297-F5947FD6D6D8
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760097-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances 2020.xlsx
GE Shenimet Shpjeguse  2020.PDF

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938347-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
GERMANI VENDIMI I ORTAKUT 2021.pdf
Pasqyra e Performances 2021.xlsx
GERMANI SHENIMET SHPJEGUESE 2021.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058391-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismail Gërmani")                      Nga data 
"29/12/2022             Ne daten "28/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Ismail Gërmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108463-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2023 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Tregtim, montim, mirëmbajtje, riparim ashensorë dhe shkallë të  
lëvizshme, shërbime për riparime speciale të marmitave të të gjitha tipeve të veturave, 
prodhim mobilje metalike për zyra, institucione, ambjente të brendshme dhe të jashtme, 
konstruksione metalike për zyra, banesa, agrobiznes, sera diellore, njësi industriale, 
shërbim publik, reklama, impiante ulëse-ngritëse etj. Prodhim e tregtim pajisjesh e pjesësh 
speciale për telekom, si kabinete të brendshme dhe të jashtme, bazament metalik, detale të 
veçanta, sporte të brendshme e kënde lojrash për fëmijë, lojra elektronike, riciklim dhe 
administrim mbetjesh urbane, impiante të energjisë alternative, elektroshtëpiake (si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDF5D45-8305-4DFF-A812-35FF8808F6C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46F8697-482F-47E6-AB11-DB6373A06F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAF344D-2517-4FB7-B39F-0C730F91D8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056AE080-9239-4BBC-9449-E3DC3AA2B103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BCF071-9274-4E52-8D88-CE89272659F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985283FC-3F2D-4A3C-B5ED-95E771FA6D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268EE481-F33F-4BA3-A7C0-7B71A2BD8244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A614B8-B4D0-42A9-8069-06AC7F5D1E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8541B624-C5A9-4425-B8A7-5229E81BE796
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aspirator kuzhine etj), import, eksport. Tregtim i produkteve te duhanit ne njesi dhe rrjet 
tregtar, import-eksport (cigare, duhan kaush, duhan llulle, puro, duhan per nargjile 
(shisha), duhan per tu nuhatur (burnot), duhan per perdorim oral, duhan pa tym, 
cigarello, c'do produkt tjeter i kesaj kategorie, aksesore ne sherbim te tregtimit te ketyre 
produkteve, etj ).")          u be            ("Tregtim, montim, mirëmbajtje, riparim 
ashensorë dhe shkallë të  lëvizshme, shërbime për riparime speciale të marmitave të 
të gjitha tipeve të veturave, prodhim mobilje metalike për zyra, institucione, 
ambjente të brendshme dhe të jashtme, konstruksione metalike për zyra, banesa, 
agrobiznes, sera diellore, njësi industriale, shërbim publik, reklama, impiante ulëse-
ngritëse etj. Prodhim e tregtim pajisjesh e pjesësh speciale për telekom, si kabinete të 
brendshme dhe të jashtme, bazament metalik, detale të veçanta, sporte të brendshme 
e kënde lojrash për fëmijë, lojra elektronike, riciklim dhe administrim mbetjesh 
urbane, impiante të energjisë alternative, elektroshtëpiake (si aspirator kuzhine etj), 
import, eksport. Tregtim i produkteve te duhanit ne njesi dhe rrjet tregtar, import-
eksport (cigare, duhan kaush, duhan llulle, puro, duhan per nargjile (shisha), duhan 
per tu nuhatur (burnot), duhan per perdorim oral, duhan pa tym, cigarello, c'do 
produkt tjeter i kesaj kategorie, aksesore ne sherbim te tregtimit te ketyre 
produkteve, Tregetim i produkteve kozmetike,imp-exp,etj ).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128498-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.06.2023, per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim, montim, mirëmbajtje, riparim ashensorë dhe shkallë të  
lëvizshme, shërbime për riparime speciale të marmitave të të gjitha tipeve të veturave, 
prodhim mobilje metalike për zyra, institucione, ambjente të brendshme dhe të jashtme, 
konstruksione metalike për zyra, banesa, agrobiznes, sera diellore, njësi industriale, 
shërbim publik, reklama, impiante ulëse-ngritëse etj. Prodhim e tregtim pajisjesh e pjesësh 
speciale për telekom, si kabinete të brendshme dhe të jashtme, bazament metalik, detale të 
veçanta, sporte të brendshme e kënde lojrash për fëmijë, lojra elektronike, riciklim dhe 
administrim mbetjesh urbane, impiante të energjisë alternative, elektroshtëpiake (si 
aspirator kuzhine etj), import, eksport. Tregtim i produkteve te duhanit ne njesi dhe rrjet 
tregtar, import-eksport (cigare, duhan kaush, duhan llulle, puro, duhan per nargjile 
(shisha), duhan per tu nuhatur (burnot), duhan per perdorim oral, duhan pa tym, 
cigarello, c'do produkt tjeter i kesaj kategorie, aksesore ne sherbim te tregtimit te ketyre 
produkteve, Tregetim i produkteve kozmetike,imp-exp,etj ).")          u be            ("Tregtim, 
montim, mirëmbajtje, riparim ashensorë dhe shkallë të  lëvizshme, shërbime për 
riparime speciale të marmitave të të gjitha tipeve të veturave, prodhim mobilje 
metalike për zyra, institucione, ambjente të brendshme dhe të jashtme, konstruksione 
metalike për zyra, banesa, agrobiznes, sera diellore, njësi industriale, shërbim publik, 
reklama, impiante ulëse-ngritëse etj. Prodhim e tregtim pajisjesh e pjesësh speciale 
për telekom, si kabinete të brendshme dhe të jashtme, bazament metalik, detale të 
veçanta, sporte të brendshme e kënde lojrash për fëmijë, lojra elektronike, riciklim 
dhe administrim mbetjesh urbane, impiante të energjisë alternative, elektroshtëpiake 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E5ECD3-70C4-4258-91BF-51B7B58B3108
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(si aspirator kuzhine etj), import, eksport. Tregtim i produkteve te duhanit ne njesi 
dhe rrjet tregtar, import-eksport (cigare, duhan kaush, duhan llulle, puro, duhan per 
nargjile (shisha), duhan per tu nuhatur (burnot), duhan per perdorim oral, duhan pa 
tym, cigarello, c'do produkt tjeter i kesaj kategorie, aksesore ne sherbim te tregtimit 
te ketyre produkteve, Tregetim i produkteve kozmetike,imp-exp.Dhenie me qira e 
makinave, motoreve si dhe te gjitha llojeve te tjera te mjeteve motorike personave te 
trete. Sherbim mjete me qira me drejtues mjeti, sherbim taksi etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161746-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
GERMANIVENDIMIIORTAKUT.pdf
GERMANISHENIMETSHPJEGUESE.PDF
PasqyraePerformances.xlsx

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768338C3-743B-44E8-AE33-54DCF12AA1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33608D3-D47A-43C3-B251-B19A2823395B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78F2293-25A6-4F00-8068-96228B712D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888A414-2878-47C8-A3C1-8296C7052DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF24E7E-106F-4BF9-AADC-C6B167944478

